
Zarządzenie Nr 56/2023  

Wójta Gminy Trzeszczany  

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń   

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks Wyborczy (t. j. Dz.U.   

z 2022 r. poz. 1277 , ) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   

z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej   

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) zarządza się, co następuje: 

§ 1   

Na obszarze Gminy Trzeszczany wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne   

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych komitetów   

wyborczych uprawnionych do udziału w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do   

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2   

Wykaz miejsc o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez   

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Trzeszczany oraz zamieszczenie   

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Trzeszczany. 

§ 3   

Traci moc zarządzenie Nr 33/2020 Wójta Gminy Trzeszczany z dnia 9 czerwca 2020 r   

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń   

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

§ 4   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

pełniący funkcję 

Wójta Gminy Trzeszczany 

mgr Paweł Lipski 



 

 


